Megrendelő észrevételeiben foglalt hibákat kijavítani, hiányosságokat pótolni, ez azonban 
nem érinti az e szerződés III.i./ pontjában meghatározott tervezői díj mértékét.

III./

Vállalkozási díj

1. / A Tervezőt a szerződésben vállalt valamennyi tevékenységéért 8.949.525,-Ft + 27 %,- 
Ft Áfa, összesen 11.365.897,-Ft, azaz Tizenegymillióháromszázhatvanötezer-  
nyolcszázkilencvenhét forint összegű díjazás illeti meg.

Ezen összeg teljes egészében tartalmazza a jelen szerződésben szereplő tervezés 
teljesítéséhez szükséges valamennyi szolgáltatás ellenértékét. A fentieknek megfelelően a 
Tervező jelen pontban rögzített díjon túlmenően semmilyen jogcímen nem jogosult